
 

   
 

 平素より、当健康保険組合の事業にご理解、ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

下記期間につきましては、システム保守業者によるマスタ変更作業に伴い、電子申請業

務（電子申請、状況取得など）がご利用いただけません。ご不便をお掛けしますが何卒ご理

解いただきますようお願いいたします。  

記 

 

１．サービス停止理由 

  組合名称変更に伴うシステム保守事業者によるマスタ変更作業 

 

２．サービス停止期間 

  令和７年２月２５日(火) １７時００分から 令和７年２月２７日(木) １５時００分まで 

 

2/25 17:00 2/26 2/27 15:00 
      

      

 サービス停止期間  

 

３．注意事項 

・ ２月２７日１５：００以降の電子申請の送付先は、「でんきテクノロジー健康保険

組合」を指定してください。 

なお、旧保険者名（東京都電気工事健康保険組合）で電子申請した場合は、送

信ができず、エラーとなりますのでご注意ください。 

・ サービス停止期間中は当健康保険組合では受信が行えず、再度申請していた

だく必要がございます。 

 
 

日頃より電子申請をご利用いただく皆様には、大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理

解のうえ、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 でんきテクノロジー健康保険組合 

 適用課 ＴＥＬ 03-3861-1854 

       電子申請（マイナポータル）サービスの臨時停止について 重 要 

担当部署 


